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Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije

Naslov: "Zelena Srbija" stigla i u Vranje

2110

Podelite na Fejsbuku Tvitujte ovo!
Sadnjom belog graba ispred Doma zdravlja u Vranju danas su gradonačelnik, Slobodan Milenković i šef
kabineta Direktorijata za radijacionu i  nuklearnu sigurnost  i  bezbednost  Srbije,  Predrag Ivanović,
zvanično otpočeli realizaciju projekta "Zelena Srbija" u ovom gradu, koji sprovodi Kompanija Color media
Comunications, pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije.
"Uprava grada Vranja je u prethodnom periodu sadnjom blizu 600 sadnica, među kojima je bilo platana i
kupastih javora značajno obnovila drvorede i gradske zelene površine. Sadnjom drveća u Ulici Bore
Stankovića i ispred Doma zdravlja ovaj prostor će biti dodatno oplemenjen.", rekao je Milenković.
Šef kabineta Direktorijata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost srbije Ivanović, je naglasio
da zaštita životne sredine treba da bude prioritet svakog društva jer je zdrava životna sredina osnova
zdravlja stanovništva.
U okviru ovog projekta u deset gradova i opština u Srbiji će biti organizovana sadnja drveća kako bi se
podigla svest građana i lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije.
Navigacija kroz vesti
Lokalni krizni štabovi mogu da donose individualne odluke, ali Beograd s obzirom na svoju veličinu te
odluke donosi zajedno sa Republičkim kriznim…
Pre slanja komentara molimo Vas da pročitate sledeća pravila:
Mišljenja iznešena u komentarima su privatno mišljenje autora komentara i ne odražavaju stavove
redakcije portala juGmedia. Komentari koji sadrže psovke, uvredljive, vulgarne, preteće, rasističke ili
šovinističke  poruke  neće  biti  objavljeni.  Molimo čitaoce  portala  juGmedia  da  se  prilikom pisanja
komentara pridržavaju pravopisnih pravila. Takođe je zabranjeno lažno predstavljanje, tj. ostavljanje
lažnih podataka u poljima za slanje komentara. Komentari koji su napisani velikim slovima neće biti
odobreni. Redakcija ima pravo da ne odobri komentare koji su uvredljivi, koji pozivaju na rasnu i etničku
mržnju i ne doprinose normalnoj komunikaciji između čitalaca ovog portala.
vaš komentar
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tvinfopuls
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije

Naslov: Zasađene sadnice belog graba ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića

1537

Televizija INFO PULS Vranje

Tweet
U okviru projekta "Zelena Srbija", danas je u parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića
zasađeno 20 sadnica belog graba.
Gradonačelnik Vranja dr Slobodan Milenković rekao je ovom prilikom da ne treba posebno naglašavati
koliki je uticaj drveća za poboljšanje kvaliteta životne sredine i okruženja u kome živimo.
"Veoma je značajno što se nalazimo na prostoru ispred Doma zdravlja koji je bio devastiran i ruiniran, a
on će današnjom akcijom biti sadržajno obogaćen. Mi smo u prethodnom periodu obnavljali drvorede i
gradske zelene površine, pa samo tako zasadili blizu 600 sadnica, što platana, što kupastih javora na
različitim lokacijama u gradu. Ulica Bore Stankovića, izuzetno važna saobraćajnica za naš grad, ovim će
projektom biti dodatno oplemenjena", istakao je gradonačelnik Milenković.
Šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije Predrag Ivanović rekao
je da je zaštita životne sredine jedan od prioriteta od značaja za svako društvo.
"Zdrava životna sredina je osnova za očuvanje životne egzistencije i bitan faktor za kvalitetan razvoj
stanovništva", rekao je Ivanović.
Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija".
U sklopu kampanje biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla
svest građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije.
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Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije; Zelena Srbija

Naslov: Novi Bečej podržao kampanju "Zelena Srbija" - Tiski kej dobio nove sadnice breze
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Direktorat za
…
Konferencije  i  događaji  Objavljeno  15.  dec  2020.  /  21:27:20  Podeli  Kompanija  Color  Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće
organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih
samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Direktorat za radijacionu i
nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije, kao društveno odgovorna institucija želi da doprinese podizanju
svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju diplomatska predstavništva u
Beogradu. Danas je organizovana sadnja breze na Tiskom keju u Novom Bečeju. VIDI JOŠ... Novi Bečej
podržao kampanju "Zelena Srbija" - Tiski  kej… Kampanja "Zelena Srbija": Gradonačelnik Vranja -
Podignimo… Opština Surčin se pridružila kampanji "Zelena Srbija" -… Kampanja "Zelena Srbija" i u
Vranju  Akciji  sadnje  su  prisustvovali:  Predrag Ivanović,  šef  kabineta  Direktorata  za  radijacionu i
nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije, Saša Maksimović, predsednik opštine Novi Bečej i Matija Kovač,
poslanik u Skupštini AP Vojvodine. - Briga o životnoj sredini, sa gledišta našeg društva, jeste priotitet za
sve nas zajedno.  Direktorat  upravo želi  ovom prilikom i  ovakvim aktivnostima,  koje za cilj  imaju
povećanje zelenila,  poštumljavanjem javnih površina koje naše stanovništvo koristi,  da doprinese
očuvanju životne sredine, i unapredi njen kvalitet uopšte. Ova naša svest, koji svi moramo probuditi, ima
uticaj na živi svet, a naša dobra dela danas, sa malo napora, mogu pokrenuti u pozitivnom pravcu stanje
životne sredine i živi svet u kojem se nalazimo - rekao je Predrag Ivanović. - Danas smo u Novom
Bečeju,  konkretno  na  Tiskom keju  zasadili  30  sadnica  breze,  koje  neće  značajno  promeniti  sliku
pošumljavanja naše opštine, ali  hoće promeniti  svest naših sugrađana da je potrebno da sadimo i
čuvamo zelenilo koje imamo. Naša zajednica se svake godine trudi da posadi određeni broj sadnica na
javnim površinama opštine Novi Bečej, a ova donacija danas će biti svakako velika pomoć koja doprinosi
zelenijem i lepšem Novom Bečeju - izjavio je Matija Kovač. Prethodno 1 od 64 Sledeće Direktorat za
radijacionu i  nuklearnu sigurnost  i  bezbednost  SrbijeMatija  Kovačnovi  bečejozelenjavanjePredrag
Ivanovićsadnja drvećaSaša Maksimovićtiski kejzelena srbija PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Naslov: Zaječar jedan od gradova koji su podržali kampanju "Zelena Srbija"
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... …
Konferencije  i  događaji  Objavljeno  17.  dec  2020.  /  10:34:19  Podeli  Kompanija  Color  Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće
organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih
samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... Kampanja "Zelena
Srbija" i u Baču Novi Bečej podržao kampanju "Zelena Srbija" - Tiski kej… Novi Bečej podržao kampanju
"Zelena Srbija" - Tiski kej… Kampanja "Zelena Srbija": Gradonačelnik Vranja - Podignimo… Direktorat za
radijacionu i  nuklearnu sigurnost i  bezbednost Srbije,  kao društveno odgovorna institucija želi  da
doprinese podizanju svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju diplomatska
predstavništva u Beogradu. U petak, 18. decembra sa početkom u 12.00h biće organizovana sadnja u
parku kraj Timoka. Tom prilikom prisutnima će se obratiti Boško Ničić, gradonačelnik Zaječara, Nj. E.
Amr Alguvejli, ambasador Egipta, Predrag Ivanović, šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije. boško ničićDirektorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
SrbijeNj.  E.  Amr  AlguvejliozelenjavanjePredrag  Ivanovićsadnja  drvećazaječarzelena  srbija
PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... …
Konferencije  i  događaji  Objavljeno  14.  dec  2020.  /  11:08:33  Podeli  Kompanija  Color  Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće
organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih
samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... Kampanja "Zelena
Srbija": Gradonačelnik Vranja - Podignimo… Opština Surčin se pridružila kampanji "Zelena Srbija" -…
Kampanja "Zelena Srbija" i u Vranju Kampanja "Zelena Srbija" u Beočinu - Zameniik ambasadora…
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije, kao društveno odgovorna institucija
želi da doprinese podizanju svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju
diplomatska  predstavništva  u  Beogradu.  U  utorak,  15.  decembra  sa  početkom  u  11.00h  biće
organizovana sadnja breze na Tiskom keju u Novom Bečeju. Tom prilikom prisutnima će se obratiti
Predrag Ivanović, šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije i Saša
Maksimović, predsednik opštine Novi Bečej. Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbijenovi  bečejozelenjavanjePredrag Ivanovićsadnja drvećaSaša Maksimovićtiski  kejzelena srbija
PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Naslov: Kampanja "Zelena Srbija": Gradonačelnik Vranja - Podignimo svest svih nas o značaju
oplemenjivanja sredine sadnjom drveća
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Direktorat za
…
Nekategorizovano Objavljeno 11. dec 2020. / 22:16:41 Podeli Kompanija Color Media Communications
pod pokroviteljstvom Direktorata  za  radijacionu i  nuklearnu sigurnost  i  bezbednost  Srbije  tokom
decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće organizovana
sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih samouprava i
kompanija  o  tome koliko je  značajno pošumljavanje Srbije.  Direktorat  za radijacionu i  nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije, kao društveno odgovorna institucija želi da doprinese podizanju svesti po
pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju diplomatska predstavništva u Beogradu.
Danas je organizovana sadnja belog graba ispred Doma zdravlja u Vranju. VIDI JOŠ... Opština Surčin se
pridružila kampanji "Zelena Srbija" -… Kampanja "Zelena Srbija" i u Vranju Kampanja "Zelena Srbija" u
Beočinu - Zameniik ambasadora… Opština Surčin se pridružila kampanji "Zelena Srbija" Gradonačelnik
Vranja, dr Slobodan Milenković istakao je tom prilikom kako je neophodno da podignemo svest svih nas
o značaju oplemenjivanja sredine sadnjom drveća. "Posebno treba naglašavati koliko je bitno i značajno
sađenje drveća za jednu sredinu.  U protekle četiri  godine,  mi smo zasadili  ukupno 600 sadnica u
značajnim ulicama u našem gradu. Na ovom posebnom mestu sa velikom frekventnošću, današnjom
sadnjom učinićemo zaista veliko oplemenjivanje prostora,  gde će naši  sugrađani  u jednom lepom
ambijentu i lepom okruženju imati priliku bolje da se upoznaju sa značajem ovakvih projekata", izjavio je
gradonačelnik.  Predrag  Ivanović,  šef  kabineta  Direktorata  za  radijacionu  i  nuklearnu  sigurnost  i
bezbednost Srbije naglasio je da je životna sredina osnov ljudske egzistencije, razvoja i bitan faktor za
kvalitetan život stanovništva. "Rekao bih da smo danas, u vreme nekih novih briga, svesniji potrebe o
zaštiti životne sredine i da je to definitivan prioritet za društvo. Akcija sađenja drveća je čin koji možemo
učiniti prirodi, i zaista duboko verujem da sa svakom od ovih sadnica danas produžavamo život, ne samo
prirodi nego i planeti i svima nama koji u njoj živimo", istakao je Ivanović i apelovao na građane, da pred
novogodišnje praznike zastanu sa kupovinom posečenih jelki i na taj način pokažu da se ipak može
sačuvati ono što je priroda napravila. Prethodno 1 od 60 Sledeće Direktorat za radijacionu i nuklearnu
s igurnost  i  bezbednost  Srb i jeoze lenjavanjePredrag  Ivanovićsadnja  drvećaSlobodan
Milenkovićvranjezelena srbija PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... …
Konferencije  i  događaji  Objavljeno  16.  dec  2020.  /  10:29:53  Podeli  Kompanija  Color  Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće
organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih
samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... Izložba "Osobe sa
invaliditetom koje su menjale Srbiju"… Novi Bečej podržao kampanju "Zelena Srbija" - Tiski kej… Novi
Bečej podržao kampanju "Zelena Srbija" - Tiski kej… Kampanja "Zelena Srbija": Gradonačelnik Vranja -
Podignimo…  Direktorat  za  radijacionu  i  nuklearnu  sigurnost  i  bezbednost  Srbije,  kao  društveno
odgovorna institucija želi da doprinese podizanju svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa
zemljama koje imaju diplomatska predstavništva u Beogradu. U četvrtak, 17. decembra sa početkom u
10.30h biće organizovana sadnja crvenog cvetnog gloga i likvidambara u centru Bača. Tom prilikom
prisutnima će se obratiti Marina Balaban, zamenica predsednika opštine Bač i Predrag Ivanović, šef
kabineta  Direktorata  za  radijacionu  i  nuklearnu  sigurnost  i  bezbednost  Srbije.  bačDirektorat  za
radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost SrbijeMarina BalabanozelenjavanjePredrag Ivanovićsadnja
drvećazelena srbija PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Naslov: Opština Surčin se pridružila kampanji "Zelena Srbija" - Ambasador Ukrajine ističe:
Nije čovek u centru sveta nego priroda!

2630

Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Direktorat za
…
Konferencije  i  događaji  Objavljeno  10.  dec  2020.  /  21:25:45  Podeli  Kompanija  Color  Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće
organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih
samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Direktorat za radijacionu i
nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije, kao društveno odgovorna institucija želi da doprinese podizanju
svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju diplomatska predstavništva u
Beogradu. Danas je organizovana sadnja javora u Surčinu. Ambasador Ukrajine Oleksandr Aleksandrovič
istakao je tom prilikom da nije čovek u centru sveta nego priroda. - Čast mi je što smo deo projekta i
ovde u Srbiji, jer smo u sklopu sličnog projekta širom cele Ukrajine zasadili preko dva miliona sadnica.
Takođe, voleo bih da vas podsetim da je Vlada Ukrajine nedavno donela odluku da se na području
prirodnih rezervata, stogo ograničava seča drveća - rekao je ambasador. VIDI JOŠ... Kampanja "Zelena
Srbija" i u Vranju Kampanja "Zelena Srbija" u Beočinu - Zameniik ambasadora… Opština Surčin se
pridružila kampanji "Zelena Srbija" Beočin se priključio kampanji "Zelena Srbija" Predsednik opštine
Surčin, Stevan Šuša ukazao je na neophodnost čuvanja prirode na način na koji su je čuvale generacije
pre nas. - Na putu ka školi i vrtiću, mlade generacije ce moći da uživaju u ovim stablima javora. Mi,
stariji, bićemo tu kako bismo im preneli kako su ona nastala, ali stabla ce nadživeti mnoge generacije -
izjavio je  Šuša.  Predrag Ivanović,  šef  kabineta Direktorata za radijacionu I  nuklearnu sigurnost  I
bezbednost Srbije naglasio je da zaštićenim javnim dobrima treba upravljati na pravi način. - Sa malim
delima koja činimo danas možemo učiniti velika dela za buduće generacije koje dolaze - naglasio je.
Prethodno 1 od 84 Sledeće Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost SrbijeOleksandr
AleksandrovičozelenjavanjePredrag  Ivanovićsadnja  drvećaStevan  Šušasurčinzelena  srbija
PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Naslov: Kampanja "Zelena Srbija" i u Vranju
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest
građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... …
Konferencije  i  događaji  Objavljeno  10.  dec  2020.  /  10:29:41  Podeli  Kompanija  Color  Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće
organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih
samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. VIDI JOŠ... Kampanja "Zelena
Srbija" u Beočinu - Zameniik ambasadora… Opština Surčin se pridružila kampanji "Zelena Srbija" Beočin
se priključio kampanji "Zelena Srbija" "Zelena Srbija": Grad Šabac se pridružio kampanji Direktorat za
radijacionu i  nuklearnu sigurnost i  bezbednost Srbije,  kao društveno odgovorna institucija želi  da
doprinese podizanju svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju diplomatska
predstavništva u Beogradu. U petak, 11. decembra sa početkom u 13.00 h biće organizovana sadnja
belog graba ispred Doma zdravlja u Vranju. Tom prilikom prisutnima će se obratiti: Slobodan Milenković,
gradonačelnik Vranja i Predrag Ivanović, šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i
bezbednost  Srb i je .  D i rektorat  za  rad i jac ionu  i  nuk learnu  s igurnost  i  bezbednost
SrbijeozelenjavanjePredrag  Ivanovićsadnja  drvećaSlobodan  Milenkovićvranjezelena  srbija
PodeliFacebookViberWhatsAppTwitterEmail
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Zelena Srbija; Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije; Color

Naslov: PROJEKAT "ZELENA SRBIJA" U VRANjU: Posadili 20 sadnica belog graba

1539

U OKVIRU projekta "Zelena Srbija", u parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića zasađeno 20
sadnica belog graba.
Gradonačelnik Vranja dr Slobodan Milenković rekao je ovom prilikom da ne treba posebno naglašavati
koliki je uticaj drveća za poboljšanje kvaliteta životne sredine i okruženja u kome živimo. - Veoma je
značajno što se nalazimo na prostoru ispred Doma zdravlja koji je bio devastiran i ruiniran, a on će
današnjom akcijom biti sadržajno obogaćen. Mi smo u prethodnom periodu obnavljali drvorede i gradske
zelene površine, pa samo tako zasadili blizu 600 sadnica, što platana, što kupastih javora na različitim
lokacijama u gradu. Ulica Bore Stankovića, izuzetno važna saobraćajnica za naš grad, ovim će projektom
biti dodatno oplemenjena - istakao je gradonačelnik Milenković. Šef kabineta Direktorata za radijacionu i
nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije Predrag Ivanović rekao je da je zaštita životne sredine jedan od
prioriteta  od  značaja  za  svako  društvo.  -  Zdrava  životna  sredina  je  osnova  za  očuvanje  životne
egzistencije i bitan faktor za kvalitetan razvoj stanovništva - rekao je Ivanović. Kompanija Color Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje biće organizovana sadnja
drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih samouprava i kompanija
o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Pratite nas i putem iOS i android aplikacije
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Naslov: PROJEKAT "ZELENA SRBIJA" U VRANJU: Posadili 20 sadnica belog graba
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U OKVIRU projekta "Zelena Srbija", u parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića zasađeno 20
sadnica belog graba.
Gradonačelnik Vranja dr Slobodan Milenković rekao je ovom prilikom da ne treba posebno naglašavati
koliki je uticaj drveća za poboljšanje kvaliteta životne sredine i okruženja u kome živimo. - Veoma je
značajno što se nalazimo na prostoru ispred Doma zdravlja koji je bio devastiran i ruiniran, a on će
današnjom akcijom biti sadržajno obogaćen. Mi smo u prethodnom periodu obnavljali drvorede i gradske
zelene površine, pa samo tako zasadili blizu 600 sadnica, što platana, što kupastih javora na različitim
lokacijama u gradu. Ulica Bore Stankovića, izuzetno važna saobraćajnica za naš grad, ovim će projektom
biti dodatno oplemenjena - istakao je gradonačelnik Milenković. Šef kabineta Direktorata za radijacionu i
nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije Predrag Ivanović rekao je da je zaštita životne sredine jedan od
prioriteta  od  značaja  za  svako  društvo.  -  Zdrava  životna  sredina  je  osnova  za  očuvanje  životne
egzistencije i bitan faktor za kvalitetan razvoj stanovništva - rekao je Ivanović. Kompanija Color Media
Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost
Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje biće organizovana sadnja
drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla svest građana, lokalnih samouprava i kompanija
o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije. Pratite nas i putem iOS i android aplikacije
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Redakcija
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije

Naslov: Zelena Srbija - zeleno Vranje: Zasađeno 20 sadnica belog graba
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Izvor: OK Radio - Lokalne vesti - Petak 11.12.2020 - 14:35 U okviru projekta "Zelena Srbija", danas je u
parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića zasađeno 20 sadnica
Zelena Srbija - zeleno Vranje: Zasađeno 20 sadnica belog graba
Izvor: OK Radio - Lokalne vesti - Petak 11.12.2020 - 14:35
U okviru projekta "Zelena Srbija", danas je u parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića
zasađeno 20 sadnica belog graba.
Gradonačelnik Vranja Slobodan Milenković  rekao je ovom prilikom da j  veoma je značajno što se
nalazimo na prostoru ispred Doma zdravlja koji je bio devastiran i ruiniran, a on će današnjom akcijom
biti sadržajno obogaćen.

- Mi smo u prethodnom periodu obnavljali drvorede i gradske zelene površine, pa samo tako zasadili
blizu 600 sadnica, što platana, što kupastih javora na različitim lokacijama u gradu.

Ulica Bore Stankovića, izuzetno važna saobraćajnica za naš grad, ovim će projektom biti  dodatno
oplemenjena - istakao je gradonačelnik Milenković.

Šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije Predrag Ivanović rekao
je da je zaštita životne sredine jedan od prioriteta od značaja za svako društvo.

- Zdrava životna sredina je osnova za očuvanje životne egzistencije i bitan faktor za kvalitetan razvoj
stanovništva - rekao je Ivanović.

Kompanija "Color Media Communications" pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije, tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija".

U sklopu kampanje biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla
svest građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije.
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Redakcija
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Naslov: Ispred Doma zdravlja u Vranju zasađene sadnice belog graba
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VRANJE U okviru projekta "Zelena Srbija" ispred Doma zdravlja i u delu Uluce Bora Stanković u Vranju
zasađene su sadnice belog graba. Prve sadnice su zasadili gradonačelnik Vranja Slobodan Milenković i šef
kabineta Direktorata za...
VRANJE U okviru projekta "Zelena Srbija" ispred Doma zdravlja i u delu Uluce Bora Stanković u Vranju
zasađene su sadnice belog graba. Prve sadnice su zasadili gradonačelnik Vranja Slobodan Milenković i šef
kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije Predrag Ivanović. "Zdrava
sredina je osnov za očuvanje ljudske egzistencije, zdravog razvoja društva i bitan faktor za kvalitetan
nivo života stanovništva", rekao Ivanović. On je dodao da je prioritet Direktorata očuvanje životne
sredine od štetnog jonizujućeg zračenja. "Ovo je zajednički projekat i bitno je da podignemo svest svih
nas  o  značaju  oplemenjivanja  prostora  i  sadnje  drvoreda  u  svakoj  urbanoj  sredini",  kazao  je
gradonačenik. Milenković je govorio i o tome koliko je važno da napravimo jednu zdravu i kvalitetnu
životnu sredinu i podsetio da je u prethodnom periodu na području grada Vranja u više ulica zasađeno
600 sadnica loptastog javora i platana. Cilj ove kampanje je da se podigne svest građana, lokalnih
samouprava  i  kompanija  o  tome  koliko  je  značajno  pošumljavanje  Srbije,  kao  i  da  se  budućim
generacijama ostavi zdravija životna sredina i zelenija Srbija. Vranje je jedan od deset gradova koji je
prepoznao značaj  ovog projekta i  kampanje "Zelena Srbija".  Pod pokroviteljstvom Direktorata za
radijacionu  i  nuklearnu  sigurnost  i  bezbednost  Srbije  projekat  realizuje  kompanija  Kolor  Media
Komunikejšn.
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rezija
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije

Naslov: "ZELENA SRBIJA": NOVE SADNICE U VRANJU (VIDEO)
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Ispred Doma zdravlja u ulici Bora Stanković u Vranju zasađene su sadnice belog graba. Reč je o projektu
"Zelena Srbija" pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost
Ispred Doma zdravlja u ulici Bora Stanković u Vranju zasađene su sadnice belog graba. Reč je o projektu
"Zelena Srbija" pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije.
Cilj kampanje je podizanje svesti o značaju pošumljavanja.
TAGOVI
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Redakcija
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije

Naslov: Zasađen beli grab u Ulici Bore Stankovića i ispred Doma zdravlja
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U okviru projekta "Zelena Srbija" u parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića zasađeno je 20
sadnica belog graba. Gradonačelnik Vranja Slobodan Milenković izjavio je ovom prilikom da ne treba
posebno naglašava

Izvor:
12.12.2020 10:08
Foto www.vranje.org.rs
U okviru projekta "Zelena Srbija" u parku ispred Doma zdravlja i u Ulici Bore Stankovića zasađeno je 20
sadnica belog graba .
Gradonačelnik Vranja Slobodan Milenković izjavio je ovom prilikom da ne treba posebno naglašavati
koliki je uticaj drveća za poboljšanje kvaliteta životne sredine i okruženja u kome živimo.
- Veoma je značajno što se nalazimo na prostoru ispred Doma zdravlja koji je bio devastiran i ruiniran, a
on će današnjom akcijom biti sadržajno obogaćen.
Mi smo u prethodnom periodu obnavljali drvorede i gradske zelene površine, pa samo tako zasadili blizu
600 sadnica, što platana, što kupastih javora na različitim lokacijama u gradu.
Ulica Bore Stankovića, izuzetno važna saobraćajnica za naš grad, ovim će projektom biti  dodatno
oplemenjena - naglasio je Milenković.
Šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije Predrag Ivanović rekao
je da je zaštita životne sredine "jedan od prioriteta" za svako društvo.
- Zdrava životna sredina je osnova za očuvanje životne egzistencije i bitan faktor za kvalitetan razvoj
stanovništva - rekao je Ivanović.
Kompanija Color Media Communications, pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije, tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija".
U sklopu kampanje biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako bi se podigla
svest građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje Srbije.
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Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije

Naslov: Kampanja "Zelena Srbija" i u Vranju
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Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće orga
WhatsApp
Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija".
U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako
bi se podigla svest građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje
Srbije.
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije, kao društveno odgovorna institucija
želi da doprinese podizanju svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju
diplomatska predstavništva u Beogradu.
U petak, 11. decembra sa početkom u 13.00 h biće organizovana sadnja belog graba ispred Doma
zdravlja u Vranju.
Tom prilikom prisutnima će se obratiti: Slobodan Milenković, gradonačelnik Vranja i Predrag Ivanović, šef
kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije.
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Naslov: Kampanja "Zelena Srbija": Gradonačelnik Vranja - Podignimo svest svih nas o značaju
oplemenjivanja sredine sadnjom drveća

2307

Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija". U sklopu kampanje
"Zelena Srbija" biće orga
WhatsApp
Kompanija Color Media Communications pod pokroviteljstvom Direktorata za radijacionu i nuklearnu
sigurnost i bezbednost Srbije tokom decembra sprovodi kampanju "Zelena Srbija".
U sklopu kampanje "Zelena Srbija" biće organizovana sadnja drveća u 10 gradova i opština Srbije kako
bi se podigla svest građana, lokalnih samouprava i kompanija o tome koliko je značajno pošumljavanje
Srbije.
Direktorat za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije, kao društveno odgovorna institucija
želi da doprinese podizanju svesti po pitanju ove teme i razmeni iskustava sa zemljama koje imaju
diplomatska predstavništva u Beogradu.
Danas je organizovana sadnja belog graba ispred Doma zdravlja u Vranju.
Gradonačelnik Vranja, dr Slobodan Milenković istakao je tom prilikom kako je neophodno da podignemo
svest svih nas o značaju oplemenjivanja sredine sadnjom drveća.
"Posebno treba naglašavati koliko je bitno i značajno sađenje drveća za jednu sredinu. U protekle četiri
godine, mi smo zasadili ukupno 600 sadnica u značajnim ulicama u našem gradu. Na ovom posebnom
mestu sa velikom frekventnošću, današnjom sadnjom učinićemo zaista veliko oplemenjivanje prostora,
gde će naši sugrađani u jednom lepom ambijentu i lepom okruženju imati priliku bolje da se upoznaju sa
značajem ovakvih projekata", izjavio je gradonačelnik.
Predrag Ivanović, šef kabineta Direktorata za radijacionu i nuklearnu sigurnost i bezbednost Srbije
naglasio je da je životna sredina osnov ljudske egzistencije, razvoja i bitan faktor za kvalitetan život
stanovništva.
"Rekao bih da smo danas, u vreme nekih novih briga, svesniji potrebe o zaštiti životne sredine i da je to
definitivan prioritet za društvo. Akcija sađenja drveća je čin koji možemo učiniti prirodi, i zaista duboko
verujem da sa svakom od ovih sadnica danas produžavamo život, ne samo prirodi nego i planeti i svima
nama koji u njoj živimo", istakao je Ivanović i apelovao na građane, da pred novogodišnje praznike
zastanu sa kupovinom posečenih jelki i na taj način pokažu da se ipak može sačuvati ono što je priroda
napravila.
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